[image: image1.png]BAIIKOPTOCTAH PECTIVBJIIHKA BAIIKOPTOCTAH

PECIMYBITMKAhBIHBIH MYHHUILMIAJEHELT PATOH
VOPMOKOW PAVMIOHBI EPMEKEEBCKHUI PAWOH
MY HU LIMTTATTb PAVIOHBIHBIH, AJIMITHIICTPAITILL
BEKETOB AYBIIT COBETBI CEJILCKOTO TIOCEJEHHISA

AYBIIT BUTTOMShE XAKUMUSTE

BEKETOBCKHI CEJIbCOBET

452189 Beker a. MokTan vp., 1 452189, c.Bexeroeo, yr.llIxommas, 1.1
Ten (34786)7-61-88 (34741)2:31-53 Tenedou (34786)7-61-88 (34741)2.31.53

ҠАРАР                                       № 3/1                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        « 08 »  февраля   2010  й.                                                      «08»  февраля    2010 г.
                                          Об утверждении перечня должностей муниципальной службы     сельского поселения Бекетовский сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан , при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие сельского поселения Бекетовский сельсовет муниципального района Ермекеевский  район Республики Башкортостан обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера , а также сведения о доходах, об имуществе и   обязательствах   имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с Указом Президента Республики Башкортостан от 24.08.2009 года  № УП – 500 «Об утверждении  перечня   должностей государственной гражданской   службы Республики Башкортостан, при назначении на которые граждане и при замещении которых государственные            гражданские служащие Республики Башкортостан обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера , а также сведения о доходах, об  имуществе и обязательствах   имущественного характера своих супруги (супруга)   несовершеннолетних детей»,
                                                ПОСТАНОВЛЯЮ :

                 1. Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы сельского
поселения  Бекетовский сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан , при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие сельского поселения Бекетовский сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера , а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах   имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

   2. Управляющей делами сельского поселения ознакомить заинтересованных

муниципальных служащих сельского поселения Бекетовский сельсовет
муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан с перечнем,  указанным в приложении к настоящему постановлению .

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами сельского   поселения Бекетовский сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики  Башкортостан.

            4. Данное постановление вступает в силу с 9   февраля   2010 года.
             Глава сельского поселения

             Бекетовский сельсовет

             муниципального района

             Ермекеевский район

             Республики Башкортостан                            З..З.Исламова

                                                                                                       Приложение

                                                                                      УТВЕРЖДЕНО

                                                                                      Постановлением главы сельского

                                                                                      поселения Бекетовский

                                                                                      сельсовет муниципального

                                                                                      района Ермекеевский район

                                                                                      Республики Башкортостан

                                                                                      от «08 »   февраля     2010 года

                                                                                      №  3/1

Перечень должностей муниципальной службы сельского поселения Бекетовский сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан , при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие сельского поселения Бекетовский сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера , а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах   имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, в соответствии с перечнем муниципальных должностей муниципальной службы Совета и администрации сельского поселения Бекетовский сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан, утвержденный решением Совета сельского поселения Бекетовский сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан от «15 »  января   2010 года  №    32.16  :

Глава сельского поселения – ведущая муниципальная должность

                    Управляющий делами – старшая муниципальная должность

  Специалист 1 категории – младшая муниципальная должность

[image: image2.jpg]BAIIKOPTOCTAH
PECITYEITMKAhDIHbIH
VISPMOKSM PAVIOHBI

MYHU LMITATIb PAVIOHbIHBIH
BEKETOB AYbIJT COBETbI
AYBIT BUTTOMShE COBEThI

452189 Bexer a. MokTan vp., 1
Texedom (34786) 7-61-88 (34741) 2-31-53

PECIIVBJIIKA BALIKOPTOCTAH
MYHULMIAJIBHELN PAWOH
EPMEKEEBCKUI PAHOH
COBET CEJIECKOT'O TIOCEJIEHHS
BEKETOBCKHII CETbCOBET

452189, c.Bexeroo, yn.lllkomnas, nl
Texedon (34786) 76188 (34741) 2-31-5

                                                         СВЕДЕНИЯ

                Об источниках и о датах официального обнародования Постановления     главы    сельского поселения Бекетовский сельсовет муниципального  района Ермекеевский район Республики Башкортостан  «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы сельского поселения Бекетовский сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан , при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие сельского поселения Бекетовский сельсовет муниципального района Ермекеевский  район Республики Башкортостан обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера , а также сведения о доходах, об имуществе и   обязательствах   имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» № 3/1 от 08.02.2010 г.
               Постановление главы сельского поселения Бекетовский сельсовет

муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан «Об

 утверждении перечня должностей муниципальной службы сельского поселения Бекетовский сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан , при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие сельского поселения Бекетовский сельсовет муниципального района Ермекеевский  район Республики Башкортостан обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера , а также сведения о доходах, об имуществе и   обязательствах   имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» № 3/1 от 08.02.2010 г. обнародовано в администрации сельского поселения Бекетовский сельсовет муниципального  района Ермекеевский район Республики  Башкортостан  9 февраля  2010 года  на информационном стенде.

                Глава сельского поселения

                Бекетовский сельсовет

                муниципального района

                Ермекеевский район

                        Республики Башкортостан                                              З.З.Исламова